e-qaror.gov.uz VI-61-10-11-161-K/23

XALQ DEPUTATLARI O°ZBEKISTON TUMANI KENGASHI
QARORI

2023 - yil 21 - yanvar VI-61-10-11-161-K/23 O‘zbekiston tuman hokimligi

O zbekiston tumanida jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘larning 2022 yil 4-choragidagi ijrosi
to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 28-avgustdagi “Budjet
ma’lumotlarining ochiqligini va budjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini
ta’minlash chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-3917-sonli hamda 2021-yil13-apreldagi
“Budjet jarayonida fugarolarning faol ishtirokini ta'minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-
tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-5072-sonli Qarorlariga asosan O‘zbekiston Respublikasi
Oliy Majlisi Senati Kengashining 2021-yil 22-apreldagi KQ-213-1V-sonli Qarori, shu
bo‘yicha xalq deputatlari tuman Kengashining 2022-yil 9-fevraldagi “Mabhalliy budjet
mablag‘lari sarflanishida jamoatchilik ishtirokini ta’minlash to‘g‘risida”gi
VI1-46-22-11-161-K/22-sonli qarori bilan tasdiglangan namunaviy Nizomning 27, 29-
bandlari ijrosini ta'minlash maqsadida xalq deputatlari Kengashi

QAROR QILADI:

1. Xalq deputatlari tuman Kengashining 2022-yil 9-fevraldagi “Mahalliy budjet
mablag‘lari sarflanishida jamoatchilik ishtirokini ta'minlash to‘g‘risida”gi
VI-46-22-11-161-K/22-sonli qarori bilan tasdiglangan namunaviy Nizomning 27-
bandiga asosan 2022-yilda jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar yuzasidan tuman hokimligi moliya bo‘limi
mudiri M.Sattorovning hisoboti ma’lumot uchun gabul qilinsin.

2. Mazkur qaror bilan quyidagilar:

2022-yil 4-choragida “Tashabbusli budjetlashtirish™ jarayoni natijalari bo‘yicha
ma’lumotlar 1 va 2-ilovaga muvofiq;

2022-yil 4-choragida “Fuqgarolar tashabbusi” jamg‘armasi mablag‘larining
shakllanishi to‘g‘risidagi ma’lumotlar 3-ilovaga muvofiq;

2022-yil 4-choragida “Fugarolar tashabbusi” jamg‘armasidan jamoatchilik fikri

1



e-qaror.gov.uz VI-61-10-11-161-K/23

asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun
yo‘naltirilgan mablag‘lar 4-ilovaga muvofiq tasdiglansin.

3. Tuman hokimligi moliya bo‘limi (M.Sattorov), tuman hokimligi axborot
xizmati (D.Jabborov) Tashabbusli budjetlashtirish natijalari bo‘yicha ma’lumotlarni
keltirilgan ilovalarga muvofiq shakllarda “Ochiq budjet” axborot portali hamda
hokimlikning rasmiy veb-saytiga yanvar oyining 25-sanasiga qadar joylashtirish
vazifasi yuklatilsin.

4. Mazkur qaror bajarilishini nazorat qilish xalq deputatlari tuman Kengashining
Mahalliy budjet, iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish, investitsiyalar va tadbirkorlikni
rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi (A.Azamov), ijrosini ta’minlash
moliya-igtisodiyot va kambag‘allikni gisqartirish masalalari bo‘yicha tuman
hokimining birinchi o‘rinbosari (X.Alijjonov) zimmasiga yuklatilsin.

Tuman hokimi HI.FOagames




e-qaror.gov.uz

VI-61-10-11-161-K/23

Xalq deputatlari O‘zbekiston
tuman Kengashining
2023 yil 21 yanvardagi
VI-61-10-11-161-K/23-son
qaroriga
I-ilova

Xalq deputatlari O‘zbekiston

tuman Kengashining
2023 yil 21 yanvardagi
VI-61-9-11-161-K/23-son

qaroriga
l-ilova
“Tashabbusli budjetlashtirish” jarayoni natijalari bo‘yicha
MA’LUMOT
O‘zbekiston tumani
. . Summa
T/r Ko‘rsatkich nomi (mi “m)
ming so‘m
1 Yil boshiga qoldiq 360 375
2 Fugarolar tashabbusi jamg‘armasiga o‘tkazilgan mablag‘lar 25483 951
Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb
3 topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan 25519 000
mablag‘lar
Tadbirlarni amalga oshirayotgan pudratchi tashkilotlarga
3.1. L ; . . 16 851 670
bajarilgan ishlar uchun to‘langan mablag‘lar
32 Tadbirlarni moliyalashtirishga ajratilgan, biroq pudratchi 7690273
- tashkilotlarga to‘lab berilmagan qoldiq mablag‘lar
3.3. Iqtisod gilingan mablag‘lar 977 057
4 Fugarolar tashabbusi jamg‘armasidagi qoldiq mablag‘lar 1302384




e-qaror.gov.uz

VI-61-10-11-161-K/23

Xalq deputatlari O‘zbekiston

tuman Kengashining

2023 yil 21 yanvardagi

VI-61-10-11-161-K/23-son

qaroriga
2-ilova

Xalq deputatlari O‘zbekiston

tuman Kengashining

2023 yil 21 yanvardagi

VI-61-9-11-161-K/23-son

qaroriga
2-ilova
Tashabbusli byudjetlashtirish natijalari bo‘yicha
MA’LUMOT
ming.so‘m
ko‘rsatkichlar
T/ Bajarilgan tadbirlar Moliyalashtirilgan ach 1
nomi takliflar soni 0 .c _O.V miqdori sarflangan
birligi mablag‘lar
1 Hududiy ichki yo*llar 13 UIUIIY 1 38980 metr | 7 616 621
uzunligi
p | Umumta’lim maktablarini 13 soni 13 | 5900664
ta’mirlash va jihozlash
Maktabgacha ta’lim
3 muassasalarini ta’mirlash va 1 soni 0 184 006
jihozlash
Sog‘ligni saqlash
4 muassasalarini ta’mirlash va 2 soni 2 1 037 416
jithozlash
Boshqa ijtimoiy soha
5 muassasalarini ta’mirlash va 0 soni 0
jihozlash
6 Ichimlik suvi va oqava 2 WY1 9400 metr | 1355 666
ta’minotini yaxshilash uzunligi
Elektr tizimi ta’minotini umumiy
7 ) 0 .7 0
yaxshilash uzunligi
Obodonlashtirish va ) )
8 ko‘kalamzorlashtirish 0 tadbirlar soni 0
9 Boshgqa tadbirlar 1 soni 1 757 298
jami 32 X X 16 851 670




e-qaror.gov.uzg

VI-61-10-11-161-K/23

Xalq deputatlari O‘zbekiston tuman

Kengashining

2023 yil 21 yanvardagi
VI-61-10-11-161-K/23-son qaroriga

3-ilova

Xalq deputatlari O‘zbekiston tuman

Kengashining

2023 yil 21 yanvardagi
VI-61-9-11-161-K/23-son qaroriga

3-ilova
Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi mablag‘larini shakllantirilishi yuzasidan
MA’LUMOT
O°‘zbekiston tumani
ming.so‘m
Fuqarolar tashabbusi Fuqarolm:
Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasiga yo‘naltirilishi lozim tashabbusi
. . .
T/r| jamg‘armasi mablag‘larini bo‘lgan mablag‘lar Jal;:g ?n;zz:ga Farqi Izoh
shakllantirish manbalari ‘ l((l q.l
1-chorak|2-chorak|3-chorak/4-chorak|  © tkazilgan
mablag‘lar
Tuman (shahar) byudjetining
tasdiglangan umumiy
. .. .. 5188 5188
1 xarajatlarining 5 foiz qismi 976.0 975.0 10377 951,0 0,0

miqdorida ajratiladigan
mablag‘lar




e-qaror.gov.uzg

VI-61-10-11-161-K/23

Tuman (shahar) byudjetining

qo‘shimcha manbalarining 30

foizi migdorida ajratiladigan
mablag‘lar

4222
000,0

728
000,0

10 156
000,0

0,0

15 106 000,0

0,0




e-qaror.gov.uzg

VI-61-10-11-161-K/23

2.1.

2.2,

2.3.

24.

2.5.

Shu
jumladan

erkin gqoldiq
mablag‘lari

714
000,0

714 000,0

0,0

daromadlarning
hisobot choraklari
yakunlari bo‘yicha
aniglanadigan
prognozdan oshirib
bajarilgan qismi

38 000,0

728
000,0

617
000,0

1 383 000,0

0,0

davlat daromadiga
o‘tkazilgan mol-
mulkni realizasiya
qilishdan tushgan
tushumlar

0,0

0,0

elektron savdo
maydonchasida yer
uchastkalariga
bo‘lgan huquglarni
sotishdan tushgan
mablag‘lar

0,0

0,0

O‘zbekiston
Respublikasi
Prezidentining
PQ-197 garoriga
asosan Respublika
byudjetidan ajratilgan
mablag‘lar

3470
000,0

9539
000,0

13 009 000,0

0,0




e-qaror.gov.uzg

VI-61-10-11-161-K/23

Jami ajratiladigan mablag‘lar

9410
976,0

5916
975,0

10 156
000,0

0,0 ‘ 25483 951,0

0,0




e-qaror.gov.uzg

VI-61-10-11-161-K/23

Xalq deputatlari O‘zbekiston tuman
Kengashining
2023 yil 21 yanvardagi
VI-61-10-11-161-K/23-son qaroriga
4-ilova

Xalq deputatlari O‘zbekiston tuman
Kengashining
2023 yil 21 yanvardagi
VI-61-9-11-161-K/23-son qaroriga
4-ilova

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidan jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar yuzasidan

MA’LUMOT
O‘zbekiston tumani 01.01.2023 y
shundan Tadbirning moliyalashtirilishi (ming so‘m)
. Tadbirning Bajarilgan .
Tadbirning to‘;f‘alzlgan Tadbirning fuqaro |Tadbirni ishlar l‘.llt.'jf’l;i
T/r | xos raqami onlayn | oflayn | SMS |qisqacha mazmuni| Tadbirni moliyalashtirish |tomonidan| amalga |Ajratilgan| uchun |, quinib, Qoldiq
ovozlar . . . . e . . jamg‘armaga
(ID) soni |ovozlar|ovozlar| orqali (sohasi) uchun ochilgan hisobvaraq | Kkiritilgan | oshirish [mablag‘lar| to‘lab avtarilean | Mablaglar

dastlabki |giymati* berilgan qn};ablag‘

qiymati mablag‘lar g
Ko‘l Elash MFY da

1 |1440400001| 8560 1121 0 7439 ta‘mir talab 401722860302307045205110003| 900 000 | 900 000 | 900 000 | 883 490 16 510 0
yo‘llarni asfaltlash
49-sonli maktab
navbtalilik
koefitsenti
2 [1440400202| 8368 558 0 7810 . . 1401722860302307092100075019| 450 000 | 900 000 | 900 000 | 885000 15 000 0
balandligi sababli
go'shimcha xonalar
qurish




e-qaror.gov.uzg

VI-61-10-11-161-K/23

1440400197

8301

28

8273

Uzbekiston tuman
tibbiyot birlashmasi
Kup tarmokli
markaziy
poliklinika
bolalar bulimi
rekonstruksiya
kilinayotganligi
sababli kattik
jixozlar
bilan tapminlash

401722860302307072110054001

600 000

600 000

600 000

480 525

119 475

1440400127

7156

754

6 402

Shakarobod MFY
Masrifat xamda
Ziyokor
kuchalarini
infrastrukturasini
yaxshilash kerak

401722860302307065200110001

800 000

800 000

800 000

767 908

32092

1440400078

7 148

128

6 020

Muyi muborak
maxallasi ichki
yo‘llarini
asfalt qilish uchun
mablag zarur.

401722860302307045205110004

800 000

800 000

800 000

749 181

49 550

1269

1440400105

6 872

638

5234

Ukchi mfy Ukchi
bozorboshi
kuchasidagi

kabriston yulini
asfalt kilish va
Ukchi
mfy kabriston
devorini mukammal
tamirlash

401722860302307065400110001

600 000

600 000

600 000

550 448

49 552

1440400148

6 708

465

6243

13 sonli maktabga
faollar zali kurish,
atrof devorni urash,
joriy tabmir

401722860302307092100075021

800 000

800 000

800 000

790 590

9410

10




e-qaror.gov.uzg

VI-61-10-11-161-K/23

1440400071

6 667

1122

5545

Farg'ona viloyati
12-

maktabining eski
binosi,
yani boshlang'ich
sinflar ta'lim
oladigan
binoni tamirlash
uchun.

O'zbekiston tumani

umumiy o'rta ta'lim

401722860302307092100075023

500 000

350 000

350 000

332322

17 678 0

1440400004

6 506

68

6438

yangi xayot mfy
xududidagi ichki
yullarni asfaltlash

Uzbekiston tumani

401722860302307045205110005

980 000

980 000

980 000

973 948

6 052 0

10

1440400122

6 381

1634

4747

Nursux QFY ga
qarashli uchbolak
MFY ga

tarmogi
tortilmaganligiga
yarasha asfalt,
ichimlik suvi, 2
dona Yangi
KTP ornatish kerak
( MFY ning
infratuzilmasini
yaxshilash)

umuman tabiiy gaz

401722860302307065200110002

760 000

760 000

760 000

757 298

2702 0

11

1440400022

6 007

75 0

5932

O'zbekeston
tumanida
joylashgan 21
maktabni joriy
tamirlash

401722860302307092100075025

400 000

300 000

300 000

294 400

5600 0

12

1440400079

5597

1 046 0

4551

17 Maktabga yangi

zamonaviy 16
ochkoli

xojatxona qurish

401722860302307092100075027

240 000

176 000

176 000

166 649

9351 0

11



e-qaror.gov.uz

VI-61-10-11-161-K/23

13

1440400099

5225

1965

3260

Farg'ona viloyati
O'zbekiston tumani
XTB
tasarrufidagi 36 -
umumiy o'rta ta'lim
maktabi 1969 yilda
qurilgan. Maktab
2008 -
yilda kapital
rekonstruksiyadan
chiqarilgan.
Maktabda jami 670
nafar o'quvchilar 2
navbatda ta'lim
olishadi.
Tashabbusdan
magsad maktab
binosini o'rab
turgan devor
yarogsiz bo'lganligi
sababli maktab
binosini
o'rab turgan devorni
yangilashda amaliy
yordam so'rayman.

401722860302307092100075029

200 000

200 000

200 000

189 200

10 800 0

12




e-qaror.gov.uzg

VI-61-10-11-161-K/23

14

1440400042

5015

134

4 881

O‘zbekiston tumani
Xalq ta’limi
bo‘limiga qarashli
8-sonli umumta’lim
maktabida 3 ta
fugarolar yig‘ini
(Dahana-qagqir,
Karim obod,
Oyimcha-
qaqir MFYlar)da
yashovchi oilalar
farzandlari taxsil
oladi.
Maktab filialida
boshlang‘ich
sinflardagi 750
nafar o‘quvchilar
uchun
sport zali va sport
maydonchasi
mavjud
emas.
Shu sababli maktab
filialiga zamonaviy
sport maydonchasi
qurish va uni
atrofini
obodonlashtirish
maqsadga muvofiq.

401722860302307092100075031

400 000

400 000

400 000

379 473

20 527 0

15

1440400067

2 894

401

2493

25-DMTT 2 yozgi
bolalar

ayvonchasini
ta'mirlash, 3 ta

yangi yozgi bolalar

ayvonchasi qurish.

DMTT kirish qismi

30
metr naves qilish.
30 metr atrof devor
bilan

401722860302307091100251007

o'rash.

200 000

200 000

200 000

184 006

15994 0

13




e-qaror.gov.uzg

O'zbekiston tumani

500 000

500 000 | 500 000

VI-61-10-11-161-K/23

450 690 49310

16

1440400074 2787

91

2696

Ziyo Nursux mfy

maktamni ta'mirlash

26-

uchun
O‘zbekiston

401722860302307092100075033

350 000 | 350 000

300 062

49 938

17

1440400010{ 2753

243

2510

maktab binosini
joriy tapmirlash

tumanida
joylashgan 59

Tumandagi 48 -

401722860302307092100075035

350 000

584 000

584 000 | 584 000

521982

62018

18 (1440400116

2410

534

1876

sonli maktabni
mavjud o'quv
binosi xamda
faollar zalini
tamirlash

Sulaymon gishlog'i

401722860302307092100075037

19 (1440600073

11 455

0 11455

ichki yo'llarini
asfalt qoplama
yotqizish
O'zbekiston
ko'chasi tamirlash
uchun 0.300 km
Marg'ilon
ko'chasi,0.250km
Tadbirkorlar
ko'chasi 0.300 km
Samarqand va
Toshkent ko'chalari
uchun 0.750 km
Buxoro ko'chasi
0.600 km Andijon

Amur Temur

jami 3 km )

401722860302307045204118001

ko'chasi 0.200 km

ko'chasi 0.600 km (

ISLOM mabhallasida

1200
1 150 000 000 1200 000

1200
1200 000 000 1200 000

630 809

974 073

41 080

29 720

528 111

196 207

20 (1440600049

11351

0 11351

ichki yo'llarni
asfaltlash

401722860302307045204118004

Mustaqillik ko'chasi

3 kmyo'l




e-qaror.gov.uzg

VI-61-10-11-161-K/23

21

1440600082

10 517

10 517

Qushqgo‘noq mfy
chinor ko‘chasini
500 metr, xumor-
girri ko‘chasini 600
metr, Qo‘rg‘oncha
ko‘“chasini 500
metr,
bog‘ko‘chasini 500
metr, guzar mahalla
ko‘chasini 400 metr
hamda bulogboshi
ko‘chasini 500 metr
qismini
asfaltlashtirish

401722860302307045204118002

1200 000

1200
000

1200 000

1153379

45 869

752

22

1440600048

10 354

10 354

Farovon Kelajak
MFY Shaboda
ko‘chasining 3 km
qismini asfaltlash

401722860302307045204118003

1200 000

1200
000

1200 000

189 070

41 080

969 850

23

1440600001

10 313

10313

O‘zbekiston
tumanidagi 2-
maktabni ma’nan
eskirgan eshik va
romlarini yangilash

401722860302307092100075038

980 000

980 000

980 000

863 339

20 087

96 574

24

1440600059

9 849

9 849

Birdamlik
ko‘chasida
asfaltlanmay qolgan
3.2 km qismini
tamirlash uchun

401722860302307045204118005

1200 000

1200
000

1200 000

190 774

29 720

979 506

25

1440600137

7 511

7511

Begobod MFY
xududidagi sobiq
Begobod QVP
binosi bugungi
kunda achinarli
xolatda bo‘lib
binoni kayta
ta’mirlab yangi
oilaviy poliklinika
sifatida ochish
kerak

401722860302307072130054001

1 199 000

1199
000

1 199 000

556 891

39052

603 057

15




e-qaror.gov.uz VI-61-10-11-161-K/23

Begobod mfy
Bog‘iravon, Baxt 1 000
26 (1440600064 5708 0 0 5708 ko‘chalarini 401722860302307063201110001| 1 000 000 000 1 000 000 | 972 826 0 27174
ichimlik suvi bilan

ta’minlash

Yugqori ko‘chasini 1100
27 (1440600028 3261 0 0 3261 | ichkiyo‘llarga |401722860302307045204118006| 1 100 000 000 1 100 000 | 175402 23702 900 896
asfalt yotqizish

O'zbekiston tumani
XTB tasarrufidagi
23-sonli maktabga
28 1440600063 3025 0 0 3025 | suniy qoplamali [401722860302307092100075039| 450 000 | 450000 | 450000 | 265 896 26 555 157 550
futbol maydoni
qurish va maktabni
joriy ta'mirlash

Ogqtepadasht
qishlog‘iga 1 ta
ichimlik suvi
qudug‘i qazish, 1 ta 1 200
29 (1440600098 2782 0 0 2782 nasos, 1 tasuv  |401722860302307063201110002| 1 200 000 000 1200 000 | 382 840 0 817 160
minorasi, 1 ta
transformator
o‘rnatish va 5 km
tarmoq tortish.

30 |1440600092 2 644 0 0 2 644 16-m2.1k"cab esl}lk- 401722860302307092100075040| 990 000 | 990 000 | 990 000 | 461 060 56 474 472 466
romlarini yangilash

MEVAZOR MFY
yo‘llarini asfaltlash,
Obod ko‘chasi 500
metr,
Oyimchaqaqir
ko‘chasi 300 metr,
Istiqlol ko‘chasi 1200
31 |1440600020] 2164 0 0 2164 550 metr, 401722860302307045204118007| 1 200 000 000 1200000 | 189070 41 080 969 850
Yangi asr ko‘chasi
500 metr,
MEVAZOR
ko‘chasi 650 metr.
SHODLIK
KO*‘CHASI 500
METR

16



e-qaror.gov.uz VI-61-10-11-161-K/23

Qoratepa MFY Soy
bo‘yi ko‘chasi,
Katta
ko‘“cha,Istiglol

ko*chasi, Bog® ,1757¢60302307045204118008] 1200000 | 120 | 1200000 | 189 070 41080 969 850
ko‘chasi va 000
Mustaqillik
ko‘chasini

asfalt qilish jami 3
km ichki yo‘llar

32 |1440600003| 2 066 0 0 2 066

Jami: 25 25 25 16 977 057 7 690

333000 |519000 | 519000 | 851670 273
[

17



